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Offizielles Ergebnis
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Rang St-Nr. Nom et prénom Jahrgang Team Wohnort Zeiten Abstand

  U9 Soft (bis 2011)  

1 505 RICHTER Lino 2011 Oberwald 5:35.8
2 509 HILDEBRAND Linn Sophie 2011 Biel 5:44.2 8.4
3 500 MOSIMANN Jil 2012 Tropica Solothurn Lohn-Mannsegg 6:07.3 31.5
4 503 CURCIO Gian Noé 2012 Steg 6:26.5 50.7
5 501 STEINER Lewin 2013 Glis 6:37.0 1:01.2
6 511 SCHMID Iva 2012 Oeschgen 6:40.7 1:04.9
7 508 CLEMENZ Celine 2011 Raron 6:59.1 1:23.3
8 507 CLEMENZ Jan 2013 Raron 7:01.5 1:25.7
9 502 CURCIO Ennio 2014 Steg 7:09.7 1:33.9

10 510 IMWINKELRIED Elena 2013 Obgersteln 8:32.3 2:56.5
11 512 SCHMID Marlo 2014 Oeschgen 8:36.9 3:01.1
12 506 SCHMID Lara 2014 St. Gallen 9:26.8 3:51.0
13 504 ASCHWANDEN Ella 2015 Affoltern 10:07.2 4:31.4

  U11 Cross (2009 - 2010)  

1 606 ITEN Lian 2010 Unterägeri 8:24.4
2 600 MOSIMANN Noe 2010 Tropica Solothurn Lohn-Mannsegg 8:51.0 26.6
3 603 MARTI Julia 2011 LLV Flüss Grosswangen 8:54.9 30.5
4 602 MARTI Celine 2011 LLV Flüss Grosswangen 9:07.8 43.4
5 604 SCHNYDER Hannes 2009 Leuk Stadt 10:00.0 1:35.6
6 605 IMWINKELRIED Samuel 2009 Obergesteln 10:32.5 2:08.1
7 608 IMWINKELRIED Andrin 2009 Obgersteln 10:57.6 2:33.2
8 609 IMWINKELRIED Lionel 2010 Obgersteln 11:17.3 2:52.9
9 601 KAUFMANN Corina 2009 Ibach 11:19.4 2:55.0

10 607 SIGRIST Mauro 2009 Zug 14:02.9 5:38.5

  U13 Rock (2007 - 2008)  

1 704 ITEN Levin 2007 Unterägeri 9:27.2
2 706 SILIAN Roméo 2007 VC Excelsior Martigny Martigny 10:15.1 47.9
3 703 MARTI Jonas 2009 LLV Flüss Grosswangen 10:55.9 1:28.7
4 701 ZEHNKLUSEN Giulia 2008 Mountain Athlets Ried-Brig 12:57.1 3:29.9
5 702 ANDEREGGEN Aline 2008 Mountain Athlets Naters 15:11.3 5:44.1
6 700 BENZ Désirée 2008 Kilchberg 16:16.6 6:49.4
7 805 DUNKEL Cyril 2007 Sursee 20:26.1 10:58.9

  U15 Mega (2005 - 2006)  

1 802 BÜTIKOFER Yves 2005 VC Hägglingen Hägglingen 17:31.7
2 808 ITEN Carina 2005 Unterägeri 22:09.3 4:37.6
3 800 REINMANN Patrick 2005 RV Ersingen Kirchberg 22:26.2 4:54.5
4 801 OBERLI Lény 2006 VCP Perrefitte Mutier 23:18.3 5:46.6
5 806 ZAHNO Sebastian 2006 Mountain Athlets Bürchen 24:02.3 6:30.6
6 809 CRETTEX Célien 2006 VC Excelsior Martigny Martigny 25:31.1 7:59.4
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7 807 ANDEREGGEN Julian 2006 Mountain Athlets Naters 26:31.3 8:59.6
8 804 BENZ Aline 2006 Kilchberg 26:55.2 9:23.5
9 803 AMORIN Ricardo 2005 Reckingen 27:34.3 10:02.6

  Fun  

1 304 STEINER Martin 1978 Glis 19:13.6
2 307 CLEMENZ Gerhard 1977 Raron 20:08.0 54.4
3 300 OBERLI Frédéric 1970 VCP Perrefitte Mutier 20:11.6 58.0
4 301 MOSIMANN Beat 1976 Tropica Solothurn Lohn-Mannsegg 20:12.9 59.3
5 308 HILDEBRAND Dietmar 1971 Biel 22:19.0 3:05.4
6 305 ANDEREGGEN Ivan 2002 Münster 23:56.0 4:42.4
7 302 EGGIMANN André 1966 Olympia Sport Blitzingen 24:45.5 5:31.9
8 306 SCHMID Simone 1980 St. Gallen 24:54.6 5:41.0
9 309 IMWINKELRIED Kilian 1972 Obgersteln 25:16.1 6:02.5

10 303 BENZ Christian 1974 Kilchberg 27:24.1 8:10.5

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

705 MERZ Laurine 2008 LG Lausen Ramlinsburg

Nicht im Ziel (1)

810 SIGRIST Romeo 2006 Zug

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  U19 Damen (2001 - 2004)  

1 2000 WYSSEN Léane 2003 1h04:49.8
2 2002 ZAHNO Melanie 2001 VC International Bürchen 1h05:18.6 28.8

3 2001 OBERLI Eryn 2001 VCP Perrefitte Mutier 1h09:57.2 5:07.4

  U19 Herren (2001 - 2004)  

1 202 BÜTIKOFER Gian 2003 VC Hägglingen Hägglingen 46:01.4
2 201 OBERLI Nils 2003 VCP Perrefitte Mutier 54:46.8 8:45.4

  Damen (ab 2000)  

1 1002 BRUN Franziska 1986 Bergamont Swiss Team Emmenbrücke 53:17.8
2 1006 THÜRING Lea 1982 LLV Flüss Oberkirch 53:34.9 17.1

3 1001 ZAHNO Stefanie 1999 VC International Bürchen 55:07.5 1:49.7

4 1004 WENGER Romaine 1993 Thömus Racing Team Ernen 56:06.9 2:49.1

5 1000 GERNET Barbara 1970 Engelberg 57:37.8 4:20.0

6 1005 RÖÖSLI Marina 1989 LLV Flüss St. Erhard 1h04:59.5 11:41.7

  Herren A1 (1980 - 2000)  

1 9 THIE Florian 1989 Big Friends Thun Thun 51:58.1
2 5 MARTI Jeremias 1990 LLV Flüss Getnau 52:58.1 1:00.0

3 1 CHRISTEN Fabio 2002 VC Klingnau Gippingen 56:48.3 4:50.2

4 10 CHRISTEN Marco 1983 LLV Flüss Oberkirch 58:29.3 6:31.2

5 7 FURRER Claudio 1985 Ken's Bikeshop Baltschieder 59:58.1 8:00.0

6 12 OTTER Johannes 1983 VC Dornach Arlesheim 1h01:58.9 10:00.8

7 6 BUCHELI Benedikt 1981 LLV Flüss Ufhusen 1h05:31.9 13:33.8

8 2 GERNET Nico 1999 Engelberg 1h07:28.9 15:30.8

9 8 ODERMATT Markus 1984 RMV Hochdorf Emmenbrücke 30:00.0 1h22:32.1 30:34.0

10 11 SIDLER Patrick 1983 LLV Flüss St. Erhard 30:00.0 1h22:53.3 30:55.2

  Herren A2 (1970 - 1979)  

1 58 KAMMERMANN Thomas 1976 Nottwil 58:47.0
2 50 CHRISTEN Sepp 1970 VC Klingnau Gippingen 1h00:11.1 1:24.1

3 54 ALT Adrian 1971 LLV Flüss Willisau 1h00:56.3 2:09.3

4 56 FÄSSLER Othmar 1973 LLV Flüss Hochdorf 30:00.0 1h22:47.5 24:00.5

5 57 MEIER Roland 1975 Zaun Team Lengnau 30:00.0 1h24:43.6 25:56.6

6 53 MARTI Stefan 1970 LLV Flüss Grosswangen 30:00.0 1h25:39.1 26:52.1

7 51 KAUFMANN Tino 1974 Ibach 30:00.0 1h26:45.2 27:58.2

8 52 DUNKEL Marcel 1974 Sursee 30:00.0 1h28:23.6 29:36.6

9 62 SCHWEGLER Alex 1979 LLV Flüss Buttisholz 30:00.0 1h29:30.5 30:43.5

10 60 BIERI Thomas 1973 SC Malters Schwarzenberg 30:00.0 1h30:35.4 31:48.4

11 61 SCHMID Reto 1978 Oeschgen 30:00.0 1h32:01.2 33:14.2

12 55 ZAHNO Thomas 1970 VC International Bürchen 30:00.0 1h35:04.3 36:17.3
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  Herren A3 (ab 1969)  

1 101 SCHÄRLI Hansruedi 1958 LLV Flüss Richenthal 30:00.0 1h30:09.2
2 100 KÜNZI Hans 1956 Brenzikofen 30:00.0 1h37:00.2 6:51.0

3 102 KOPP Peter 1956 Zaumteam Mittelland Schwarzhäusern 1h00:00.0 1h53:48.6 23:39.4

  5 Runden  

1 9 THIE Florian 1989 Big Friends Thun Thun 51:58.1
2 5 MARTI Jeremias 1990 LLV Flüss Getnau 52:58.1 1:00.0

3 1 CHRISTEN Fabio 2002 VC Klingnau Gippingen 56:48.3 4:50.2

4 10 CHRISTEN Marco 1983 LLV Flüss Oberkirch 58:29.3 6:31.2

5 58 KAMMERMANN Thomas 1976 Nottwil 58:47.0 6:48.9

6 7 FURRER Claudio 1985 Ken's Bikeshop Baltschieder 59:58.1 8:00.0

7 50 CHRISTEN Sepp 1970 VC Klingnau Gippingen 1h00:11.1 8:13.0

8 54 ALT Adrian 1971 LLV Flüss Willisau 1h00:56.3 8:58.2

9 12 OTTER Johannes 1983 VC Dornach Arlesheim 1h01:58.9 10:00.8

10 6 BUCHELI Benedikt 1981 LLV Flüss Ufhusen 1h05:31.9 13:33.8

11 2 GERNET Nico 1999 Engelberg 1h07:28.9 15:30.8

12 8 ODERMATT Markus 1984 RMV Hochdorf Emmenbrücke 30:00.0 1h22:32.1 30:34.0

13 56 FÄSSLER Othmar 1973 LLV Flüss Hochdorf 30:00.0 1h22:47.5 30:49.4

14 11 SIDLER Patrick 1983 LLV Flüss St. Erhard 30:00.0 1h22:53.3 30:55.2

15 57 MEIER Roland 1975 Zaun Team Lengnau 30:00.0 1h24:43.6 32:45.5

16 53 MARTI Stefan 1970 LLV Flüss Grosswangen 30:00.0 1h25:39.1 33:41.0

17 51 KAUFMANN Tino 1974 Ibach 30:00.0 1h26:45.2 34:47.1

18 52 DUNKEL Marcel 1974 Sursee 30:00.0 1h28:23.6 36:25.5

19 62 SCHWEGLER Alex 1979 LLV Flüss Buttisholz 30:00.0 1h29:30.5 37:32.4

20 101 SCHÄRLI Hansruedi 1958 LLV Flüss Richenthal 30:00.0 1h30:09.2 38:11.1

21 60 BIERI Thomas 1973 SC Malters Schwarzenberg 30:00.0 1h30:35.4 38:37.3

22 61 SCHMID Reto 1978 Oeschgen 30:00.0 1h32:01.2 40:03.1

23 55 ZAHNO Thomas 1970 VC International Bürchen 30:00.0 1h35:04.3 43:06.2

24 100 KÜNZI Hans 1956 Brenzikofen 30:00.0 1h37:00.2 45:02.1

25 102 KOPP Peter 1956 Zaumteam Mittelland Schwarzhäusern 1h00:00.0 1h53:48.6 1h01:50.5

  4 Runden  

1 202 BÜTIKOFER Gian 2003 VC Hägglingen Hägglingen 46:01.4
2 1002 BRUN Franziska 1986 Bergamont Swiss Team Emmenbrücke 53:17.8 7:16.4

3 1006 THÜRING Lea 1982 LLV Flüss Oberkirch 53:34.9 7:33.5

4 201 OBERLI Nils 2003 VCP Perrefitte Mutier 54:46.8 8:45.4

5 1001 ZAHNO Stefanie 1999 VC International Bürchen 55:07.5 9:06.1

6 1004 WENGER Romaine 1993 Thömus Racing Team Ernen 56:06.9 10:05.5

7 1000 GERNET Barbara 1970 Engelberg 57:37.8 11:36.4

8 2000 WYSSEN Léane 2003 1h04:49.8 18:48.4

9 1005 RÖÖSLI Marina 1989 LLV Flüss St. Erhard 1h04:59.5 18:58.1

10 2002 ZAHNO Melanie 2001 VC International Bürchen 1h05:18.6 19:17.2

11 2001 OBERLI Eryn 2001 VCP Perrefitte Mutier 1h09:57.2 23:55.8

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (4)

3 DENNDA Lukas 2000 Big Friends MTB Racing Team Ried-Brig
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4 SCHWEGLER Mathias 1996 LLV Flüss Ufhusen

59 ALLENBACH Elmar 1970 VC Elite Brig

1003 SCHMID Flavia 1981 Oeschgen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


